
Årsredovisning 2022
BRF VALLMOFÄLTET

769620-2634

1



VÄLKOMMEN TILL ÅRSREDOVISNINGEN FÖR BRF VALLMOFÄLTET
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KORT GUIDE TILL LÄSNING AV ÅRSREDOVISNINGEN

FÖRVALTNINGRÄTTL
Förvaltningerä�elen innehåller land annat en allmän ekrivning av otadrä�föreningen och fa�gheten.
Du hi�ar ockå trelen ekrivning med vik�g informa�on från det gångna räkenkapåret amt e� förlag på
hur året vint eller förlut ka ehandla, om föreningtämman elutar om. n vik�g uppgi� om ka framgå i
förvaltningerä�elen är om otadrä�föreningen är äkta eller oäkta e�erom det enare medför
ka�ekonekvener för den om äger en otadrä�.

RULTATRÄKNING
I reultaträkningen kan du e om föreningen har gå� med vint eller förlut under räkenkapåret. Du kan ockå
e var föreningen intäkter kommit ifrån, och vad om har kotat pengar. Avkrivningar inneär a� man inte
okför hela kotnaden på en gång, utan fördelar den över en längre �dperiod. Avkrivningar inneär alltå inte
något u�löde av pengar. Många nildade föreningar gör tora underko� i reultaträkningen varje år vilket
vanligtvi eror på a� avkrivningarna från köpet av fa�gheten är å höga.

ALANRÄKNING
alanräkningen är en pegling av föreningen ekonomika tällning vid en vi �dpunkt. I en årredovining är
det all�d räkenkapåret ita dag. I alanräkningen kan du e föreningen �llgångar, kulder och egna kapital. I
en otadrä�förening etår eget kapital o�at av inater (och iland upplåteleavgi�er), underhållfond och
ackumulerade (”alanerade”) vinter eller förluter. I en alanräkning är all�d �llgångarna exakt lika tora om
umman av kulderna och det egna kapitalet. Det är det om är ”alanen” i alanräkning.

NOTR
I via fall räcker inte informa�onen om de olika poterna i reultat- och alanräkningen �ll för a� förklara vad
i�rorna inneär. För a� du om läer årredoviningen ka få mer informa�on �nn noter om är mer peci�ka
förklaringar �ll reultat- och alanräkning. Om det �nn en i�ra redvid en rad i reultat- eller alanräkningen
etder det a� det �nn en not för den poten. Här kan man �ll exempel få informa�on om inveteringar om
gjort under året och en mer detaljerad ekrivning över lånen, hur tora de är, vilken ränta de har och när det är
dag a� villkorändra dem.

GILTIGHT
Årredoviningen är trelen dokument. Föreningtämman elutar om a� fattälla Reultat- och
alanräkningen, amt trelen förlag �ll reultatdipoi�on. I dea delar gäller dokumentet e�er det a�
tämman fa�at elut aveende de�a.
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FÖRNINGN HAR RGITRRAT HO OLAGVRKT

ÄT

ÄKTA FÖRNING

FATIGHTN

FÖRÄKRING

TYRLN AMMANÄTTNING

VALRDNING

rf Vallmofältet
769620-2634

Årredovining 2022

Förvaltningsberättelse

VERKSAMHETEN

ALLMÄNT OM VRKAMHTN
Föreningen har �ll ändamål a� främja medlemmar ekonomika intreen genom a� i föreningen hu upplåta
otadrä�lägenheter under n�janderä� och utan �degränning.

Föreningen regitrerade 2009-06-22.

Föreningen har i� äte i Vellinge.

Föreningen är e� privatotadföretag enligt inkomtka�elagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta
otadrä�förening.

Föreningen äger och förvaltar fa�gheten Hököpinge 55:83Föreningen har 3 hrelägenheter och 20
otadrä�er om totalt 1 802 kvm.

Fa�gheten är föräkrad ho Nordeuropa Föräkring.

Ander Löfgren Ordförande
Hidajete Luhtaku treleledamot
Pontu mil Gutav Ranmark Vice Ordförande
Ulla Rexheden uaic ekreterare/Valeredning
Mar�n Jönon treleledamot

Ulla Rexheden uaic.
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RVIOR

AMMANTRÄDN OCH TYRLMÖTN

UTFÖRDA HITORIKA UNDRHÅLL

PLANRAD UNDRHÅLL

rf Vallmofältet
769620-2634

Årredovining 2022

Karin venon Auktorierad revior rnt & Young A

Ordinarie föreningtämma höll 2022-07-11. trelen har under verkamhetåret ha� 2 protokollförda
ammanträden. nligt tadgar ka 4 protokollförda möten hålla, men på grund av jukdom och andra
omtändigheter har endat 2 kunnat genomföra. 

2016 tammar - Underhållpolning av kök, tående tammar amt renpolning av huvudledning
2017 OVK-eiktning
2017 Utökat antal parkeringplater för uthrning amt gätparkering
2018 Omggnad och renovering av tvä�tugemiljö amt införka�ande av torkkåp
2018 nergideklara�on
2018 tålpelare på lo�gång har rotkddehandlat och målat
2019 Intalla�on av godkända po�ack och taggtem för �erdörrar och källare
2019 te av elemen�ermotater i amtliga lägenheter

2019
Intalla�on av rörelevakt/LDelning i trapphu, källare, utomhu, lo�gångar och vid miljö-och
ckelförråd

2020 Tätning av fönter/alkongdörrar
2020 tampolning
2020 Radonmätning
2021 Na entrédörrar (3 t)
2021 tor ervice på �äkttem, te av va�enlå i amtliga kök, Hieiktning amt ervice
2021 tampolning i kök och adrum, Radonmätning

2023 Övern amt te av tamven�ler i fa�gheten
2023 Renovering/inklädning av korten och takfot (pågående)
2023 te av hima�a �ll durkplåt amt utmärka våningplan i hi (pågående)
2023 Måla miljöhu invändigt
2023 Jämna av gruparkering amt hårdgöra tan
2023 OVK eiktning amt rengöring av ven�la�on
2023 te av traig elning i trapphu/Källare
2028-2029 Upprutning av tegelfaad (kadat tegel/prickor)
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AVTAL MD LVRANTÖRR

ÖVRIG VRKAMHTINFORMATION

KONOMI

FÖRÄNDRINGAR I AVTAL

ÖVRIGA UPPGIFTR

rf Vallmofältet
769620-2634

Årredovining 2022

konomik förvaltning Nao (�digare onea)
Teknik förvaltning (grönområde, vi lokalvård) Fredde´ Underhållervice A

rf Vallmofältet repreentera av en ledamot i trelen i rukparken amfällighetförening. trelen
uppleant har valt �ll vice ordförande i amfällighetföreningen. I parkområdet har röjning av tormkadade träd
u�ört. amfälligheten har ge� ekonomik erä�ning för el aveende två armaturer om �llhör amfälligheten
men om tår på Vallmofältet mark.

Väentliga händeler under räkenkapåret

n höjning på 6% har gjort andra halvan av 2022. trelen underöker möjligheten a� göra en �erligare men
temporär höjning eptemer-Mar 23/24 för a� täcka ökade gakotnader vinter�d. Det har även gjort en n
energideklara�on i amand med anökan om klimatidrag. Dock avlog de�a tvärr. Medlemmarna etalar
genom månadavgi�en även för redand/TV.

Föräkring har förnat ho Nordeuropa Föräkringar. Förhandling med Telia pågår angående kollek�vt
redand/Tv då avtalet löpt ut.

Under året har INT genomfört någon aretdag då vädret inte var på vår ida på uta� datum.
Container har hrt in u�från medlemmarna önkemål med utökad tömning och placering�d. Fredde´
underhållervice A har på etällning trimmat/klippt häckarna vid parkeringplaterna.
te av ven�la�on�äkt i tvä�tugan och motor i torktumlare.

N ugn och pihäll amt elning över dikänk har intallerat i en av hrerä�erna.
Föreningen följer en underhållplan om upprä�ade år 2017 och om träcker ig �ll år 2046. Under året har
underhållplanen reviderat e�er fa�gheten ehov.
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MEDLEMSINFORMATION
Antalet medlemmar vid räkenkapåret örjan var 25 t. Tillkommande medlemmar under året var 4 och
avgående medlemmar under året var 5. Vid räkenkapåret lut fann det 24 medlemmar i föreningen. Det har
under året ke� 3 överlåteler.

FLERÅRSÖVERSIKT
2022 2021 2020 2019

Ne�oomä�ning 1 572 343 1 543 836 1 539 469 1 540 525
Reultat e�er �n. poter -102 803 -287 564 -98 712 -1 008 557
oliditet, % 45 45 45 45
Y�re fond 319 000 180 832 180 832 -
Taxeringvärde 17 702 000 13 902 000 13 902 000 13 902 000
otadta, kvm 1 802 1 802 1 802 1 802
Åravgi� per kvm otadrä�ta, kr 752 734 734 690
Lån per kvm otadta, kr 10 040 10 125 10 209 10 294
Genomni�lig kuldränta, % 1,74 1,57 1,75 2,02
elåninggrad, % 58,93 58,94 58,96 59,00

oliditet % de�niera om: Juterat eget kapital / totalt kapital
elåninggrad % de�niera om: fa�ghetlån / okfört värde för ggnad och mark

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

2021-12-31
Dip av föreg

år reultat
Dip av

övriga poter 2022-12-31
Inater 16 147 964 - - 16 147 964
Upplåteleavgi�er 1 517 535 - - 1 517 535
Fond, �re underhåll 180 832 - 138 168 319 000
alanerat reultat -2 462 983 -287 564 -138 168 -2 888 715
Året reultat -287 564 287 564 -102 803 -102 803
get kapital 15 095 784 0 -102 803 14 992 981

7



-2 991 518

-2 991 518
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Årredovining 2022

RESULTATDISPOSITION
Till föreningtämman förfogande tår följande medel:

alanerat reultat -2 888 715
Året reultat -102 803

Totalt

trelen förelår a� medlen diponera enligt
följande

Reervering fond för �re
underhåll

319 000

alanera i n räkning -3 310 518

Föreningen ekonomika tällning i övrigt framgår av följande reultat- och alanräkning amt noter.
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Resultaträkning
Not 2022-01-01 -

2022-12-31
2021-01-01 -
2021-12-31

RÖRLINTÄKTR 2
Ne�oomä�ning 1 572 343 1 543 836
Röreleintäkter 1 7 087

umma röreleintäkter 1 572 344 1 550 923

RÖRLKOTNADR
Dri�kotnader 3-7 -984 256 -1 147 795
Övriga externa kotnader 8 -75 426 -95 519
Peronalkotnader 9 -63 696 -62 744
Avkrivningar av materiella anläggning�llgångar -250 824 -250 791

umma rörelekotnader -1 374 202 -1 556 849

RÖRLRULTAT 198 142 -5 926

FINANILLA POTR
Ränteintäkter och liknande reultatpoter 14 784 6 460
Räntekotnader och liknande reultatpoter -315 730 -288 098

umma �naniella poter -300 946 -281 638

RULTAT FTR FINANILLA POTR -102 803 -287 564

ÅRT RULTAT -102 803 -287 564
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Balansräkning
Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGTILLGÅNGAR
Materiella anläggning�llgångar
ggnad och mark 10 30 702 506 30 953 330

umma materiella anläggning�llgångar 30 702 506 30 953 330

UMMA ANLÄGGNINGTILLGÅNGAR 30 702 506 30 953 330

OMÄTTNINGTILLGÅNGAR
Kor�ri�ga fordringar
Kund- och avgi�fordringar 2 760 10 274
Övriga fordringar 11 537 008 159 884
Förutetalda kotnader och upplupna intäkter 12 44 444 42 285

umma kor�ri�ga fordringar 584 212 212 444

Kaa och ank
Kaa och ank 2 174 315 2 488 926

umma kaa och ank 2 174 315 2 488 926

UMMA OMÄTTNINGTILLGÅNGAR 2 758 528 2 701 370

UMMA TILLGÅNGAR 33 461 034 33 654 700
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Balansräkning
Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

GT KAPITAL
undet eget kapital
Medleminater 17 665 499 17 665 499
Fond för �re underhåll 319 000 180 832

umma undet eget kapital 17 984 499 17 846 331

Fri� eget kapital
alanerat reultat -2 888 715 -2 462 983
Året reultat -102 803 -287 564

umma fri� eget kapital -2 991 518 -2 750 547

UMMA GT KAPITAL 14 992 981 15 095 784

Långfri�ga kulder
kulder �ll kredi�n�tut 14 7 964 132 10 949 132

umma långfri�ga kulder 7 964 132 10 949 132

Kor�ri�ga kulder
kulder �ll kredi�n�tut 10 128 200 7 295 400
Leverantörkulder 46 137 64 054
ka�ekulder 3 312 2 801
Övriga kor�ri�ga kulder 40 158 18 290
Upplupna kotnader och förutetalda intäkter 15 286 114 229 239

umma kor�ri�ga kulder 10 503 921 7 609 784

UMMA GT KAPITAL OCH KULDR 33 461 034 33 654 700
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Årredoviningen för rf Vallmofältet har upprä�at enligt Årredovininglagen och okföringnämnden
allmänna råd 2016:10 (K2), årredovining i mindre företag.

Redovining av intäkter
Intäkter okför i den period de aver oave� när etalning eller aviering ke�.

Anläggning�llgångar
Materiella anläggning�llgångar redovia �ll anka�ningvärde minkat med avkrivningar. ggnader och
inventarier kriv av linjärt över den edömda ekonomika livlängden. Avkrivning�den grundar ig på edömd
ekonomik livlängd av �llgången.

Följande avkrivning�der �llämpa:

ggnad 0,9 %

Markvärdet är inte föremål för avkrivning. etående värdenedgång hantera genom nedkrivning. Föreningen
�naniella anläggning�llgångar värdera �ll anka�ningvärde. I de fall �llgången på alandagen har e� lägre
värde än anka�ningvärdet ker nedkrivning �ll det lägre värdet.

Omä�ning�llgångar
Fordringar uppta �ll det elopp om e�er individuell prövning eräkna li etalt.

Föreningen fond för �re underhåll
Reervering �ll föreningen fond för �re underhåll ingår i trelen förlag �ll reultatdipoi�on. �er a� elut
tagit på föreningtämma ker överföring från alanerat reultat �ll fond för �re underhåll och redovia om
undet eget kapital.

Fa�ghetavgi�
Fa�ghetavgi�en på otaddelen etår av en avgi� på 1 519 K per lägenhet.

Fa�ghetlån
Lån med en indning�d på e� år eller mindre ta i årredoviningen upp om kor�ri�ga kulder.

Omklai�cering av konto
Klientmedelkonton har ��at �ll övriga fordringar i alanrapporten. För a� en rä�viande jämförele ka
kunna göra mellan åren har vi även juterat den ingående alanen under kaa/ank och övriga fordringar.
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NOT 2, RÖRELSEINTÄKTER 2022 2021
redand 68 724 68 724
Hreintäkter, otäder 293 904 287 471
Hreintäkter, p-plater 12 600 12 600
Åravgi�er, otäder 1 197 115 1 167 915
Övriga intäkter 1 14 213
umma 1 572 344 1 550 923

NOT 3, FASTIGHETSSKÖTSEL 2022 2021
eiktning och ervice 21 183 10 668
Trädgårdarete 115 462 108 950
Övrigt 0 26 250
umma 136 645 145 868

NOT 4, REPARATIONER 2022 2021
otäder 19 710 14 626
otäder VV 7 143 25 838
Dörrar och lå/por�ele 418 22 371
Fönter 0 8 720
Garage och p-plater 1 250 0
Hiar 2 346 9 087
Repara�oner 22 445 21 956
oprum/miljöanläggning 9 578 2 733
Tvä�tuga 18 098 26 534
Underhåll 1 575 0
VA 20 038 0
Ven�la�on 0 47 780
Värme 0 3 194
umma 102 601 182 838

NOT 5, PERIODISKT UNDERHÅLL 2022 2021
otäder VV 0 36 313
Dörrar och lå/por�ele 0 147 125
umma 0 183 438
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NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER 2022 2021
Fa�ghetel 59 272 59 786
ophämtning 69 254 64 232
Uppvärmning 290 523 209 368
Va�en 140 772 113 557
umma 559 821 446 943

NOT 7, ÖVRIGA DRIFTSKOSTNADER 2022 2021
redand/Kaeltv 88 119 87 273
Fa�ghetföräkringar 32 691 29 546
Fa�ghetka� 34 937 33 557
amfällighet 29 442 38 332
umma 185 189 188 708

NOT 8, ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2022 2021
Arvode ekonomik förvaltning 47 512 46 284
ankkotnader 1 628 2 870
Förrukningmaterial 1 656 9 495
Programvaror 5 534 10 303
Reviionarvoden 0 12 750
Telekommunika�on 6 666 4 263
Övriga förvaltningkotnader 12 430 9 554
umma 75 426 95 519

NOT 9, PERSONALKOSTNADER 2022 2021
ociala avgi�er 14 096 14 144
trelearvoden 49 600 48 600
umma 63 696 62 744
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NOT 10, BYGGNAD OCH MARK 2022-12-31 2021-12-31

Ingående ackumulerat anka�ningvärde 32 992 040 32 992 040

Utgående ackumulerat anka�ningvärde

Ingående ackumulerad avkrivning -2 038 710 -1 787 919
Året avkrivning -250 824 -250 791

Utgående ackumulerad avkrivning

Utgående retvärde enligt plan

I utgående retvärde ingår mark med 5 121 857 5 121 857

Taxeringvärde
Taxeringvärde ggnad 15 000 000 11 200 000
Taxeringvärde mark 2 702 000 2 702 000
umma 17 702 000 13 902 000

NOT 11, ÖVRIGA FORDRINGAR 2022-12-31 2021-12-31
orgo 211 369 0
Nao Klientmedelkonto 325 304 159 549
ka�ekonto 335 335
umma 537 008 159 884

NOT 12, FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER 2022-12-31 2021-12-31
Föräkringpremier 11 163 0
Förutet föräkr premier 0 10 355
Förvaltning 14 171 11 878
Övriga förutetalda kotnader och upplupna intäkter 19 110 20 052
umma 44 444 42 285
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NOT 13, KASSA OCH BANK 2022 2021
orgo 211 369 0
Nao Klientmedelkonto 325 304 159 549
A 2 174 315 2 159 900
 0 329 026
umma 2 710 989 2 648 476

NOT 14, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT

Villkorändringdag Ränteat
2022-12-31

kuld
2022-12-31

A 2023-04-25 3,17 % 3 255 700
A 2025-02-14 1,54 % 4 076 632
A 2027-08-16 1,44 % 3 887 500
A 2023-04-06 2,96 % 3 887 500
A 2023-03-08 1,78 % 2 985 000
umma 18 092 332

Varav kor�ri�g del 10 128 200

nligt föreningen redoviningprinciper, om ange i not 1, ka de delar av lånen om har
lutetalningdag inom e� år redovia om kor�ri�ga �llamman med den amortering
om planera a� ke under näta räkenkapår.
Lån med lutetalningdag under 2023 omä� vid förfall.

NOT 15, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 2022-12-31 2021-12-31
eräknat reviionarvode 14 000 14 000
l 5 159 4 891
Förutetalda avgi�er/hror 134 437 128 594
Utgi�räntor 67 098 47 527
Övriga upplupna kotnader och förutetalda intäkter 65 420 34 227
umma 286 114 229 239

NOT 16, STÄLLDA SÄKERHETER 2022-12-31 2021-12-31
Fa�ghetinteckning 23 758 561 23 758 561
umma 23 758 561 23 758 561
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Underskrifter

____________________________,  ________  –  ____  –  ____
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Ander Löfgren
Ordförande

Hidajete Luhtaku
treleledamot

Pontu mil Gutav Ranmark
treleledamot

Ulla Rexheden uaic
ekreterare/Valeredning

Mar�n Jönon
treleledamot

Vår reviionerä�ele har lämnat  ________  –  ____  –  ____

rnt & Young A
Karin venon
Auktorierad revior
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Revisionsberättelse  
Till föreningsstämman i Bostadsrättsföreningen Vallmofältet, org.nr 769620–2634

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Brf 
Vallmofältet för räkenskapsåret 2022. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning 
per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för 
året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar.  

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll 
som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovis-
ning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som 
kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att 
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla 
verksamheten. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att års-
redovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller 
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan upp-
stå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen. 

 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom:   

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utför gransk-
ningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamåls-
enliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens inter-
na kontroll som har betydelse för vår revision för att ut-
forma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effek-
tiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redo-
visningen och tillhörande upplysningar.  

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredo-
visningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhäm-
tade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller för-
hållanden som kan leda till betydande tvivel om före-
ningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otill-
räckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram 
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen återger de under-
liggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som 
ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. 
Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning av Brf Vallmofältet för 
räkenskapsåret 2022 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar resultatet enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till disposi-
tioner beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag 
till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om 
utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som före-
ningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på stor-
leken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likvi-
ditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och 
förvaltningen av föreningens angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska 
situation och att tillse att föreningens organisation är utformad 
så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens 
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett be-
tryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen 

• på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 
tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, års-
redovisningslagen eller stadgarna. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande 
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om för-
slaget är förenligt med bostadsrättslagen.  

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att 
ett förslag till dispositioner av föreningens vinst eller förlust 
inte är förenligt med bostadsrättslagen. 

 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens 
vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i 
risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar gransk-
ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går 
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande 
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens 
vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med 
bostadsrättslagen. 

Anmärkning 

Styrelsen har inte kallat till årsstämma avseende 2021 års 
bokslut innan juni månads slut. Det har inneburit att 
föreningsstämman inte har hållits enligt den, i 6 kap §9 Lag om 
ekonomiska föreningar, stipulerade tidsfristen om att 
föreningsstämma ska hållas inom sex månader från 
räkenskapsårets utgång.  

 

 
Malmö den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 

Ernst & Young AB 
 
 
Karin Svensson 
Auktoriserad revisor 
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